
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

06 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXVII

~ 
BetJ'niã~ul 
~oomeefPf10009 

ld:O471DFD3A5.IIEF084 

ESTADO DO PIAU! -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI 

CNPJ: 01.612.622/0001 - 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO ,.. 027 /2021 
PRBOÃO PRESENCIAL SRP N ' 016/:.1021-PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N ' 023/2021 

O&JETOc "CONSTITUlÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FU'nJRA E 
EVENTUAL A QUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, PARA 
ATENDER AS N ECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SAN EAMENTO DO 
MUNICIPIO DE BETANIA DO PIAUJ - PI", 

CONTRATANTE: O MUlflCfPIO Dlt BETÃIIIA DO PJAuf/PI , pessoa ju.ridica de direito 
público interno, situado a Rua Francisco D cllnondca, eJ./n, Centro, C .N.P.J . n º 
Ol.612.622/0001 -33 neste a to representado pelo S r . Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito 
Municipal, n esta cidad e, portador da Ca.rtcira de ldcntfdadc n º 2.226.882 SSP/PI SSP/Pt, 
C PF nº 958.995.0 23-04. 

CONTRATADA: a e mpresa DISTRIJl'ARMA COELHO LTDA - BPP, inscri t a no ClfPJ aob o 
n.• 10.286.15915/0001-47, Tcsidcntc e d omiciJ.ia.d a na Avenida. Marechal Deodoro, 402-Andar 
1, Centro. Paulistana PI, CEP: 64.7SO-OOO, endereço e le trónico: 
diRtrifarmacpelhn@lhntmail.com , contato: 89 3487 - 1973/3487 -14] 5 , neste ato representada 
por seu procurador parti.cu.lar o S r . Bruno Roclri&Ue• da Crus. brasilei ro, solteiro, portador 
da cédula de identidade n " 13306733-52 SSP/BA e CPF n• 004. 158.913-02 1 residente e 
domici.liad o n a R ua Sete de Setembro, s/n , Correte:r.a, Paufü_1ta .na - PJ. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC!PIO DE BETANIA DO PIAUI - PI 
e OUTROS, PARA O EXERC!CJO DE 2 0 2 l. 

VALOR TOTAL: R$ 503.500,00 (quinhentos e três mil e quinhentos reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de Malo de 2021 . 

VIOt!:NCIA DO CONTRATO, de 2 1/05/2021 até 3 1/12 / 2021. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, publicada no D.0.U de 
18 d e julho de 2002, e alteruções posteriores; pelos Decrelos nº 3.555, de 08/08/2000, 
publicado no D .O .U. de 09/08/2000, nº 3.693, d e 20/12/ 2000 e n. 0 3.784, de 06/04/2001, 
Lei Comple m e n tar 123, de 14 d e dezembro d e 2006 e subsidiaria.mente p e la Lei n. 0 

8.666/93 , de 21 /06/93. 

INFORMAÇÕES ADICIO:NAIS : Sede da Prefeitura do Município, Rua FranciaCQ Dclmondea, 
s /n, Centro, Betânia d o Piaui- Pl. 

~ 
Betiiiiãclõlllaul 
~ºrutlfFIW:1UIQf 

ANTONIO VERRE!RA DE MACEDO ,JUNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÔES 

ld: OiAB l.4A~EA1Ar=o•e 

ESTADO 00 PIAUI -PREFEITURA MUNICTPAL OE SETANIA 00 PIAUT • PI 
CNPJ, 0 1.612.622/0001· 33 

SXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO ,.. 028/20:.11 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N • 016/:.1021-PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N " 023/2021 

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE S ISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FU'nJRA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, PARA 
AT NDER AS N EC SSIDAOES DA SECRE'I'ARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO 
MUNICIPIO DE BETANIA DO PIAUI - PJ•, 

CONTRATANTE: O MUN1CfPIO DE BETÃ.JiIA DO PIAuf/PI, pessoa j urídica d e dire ito 
público interno, situado a , Rua Francisco DeJmondes, s/n, Cen tro, C.N.P.J. n 9 

O l .612 .622/0001 - 33 neste ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho M acedo, Prefeito 
Municipal. nesto. cid a de, portador da Carteiro. de ldenUd o.de nº 2.226.882 SSP/PI SSP/PI , 
CPF nº 958.995.023-04. 

CONTRATADA.: a empresa DISFA.RMA. SAtJDE EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 
38.159.600/0001-70, eslab elecida nu R-ua Coronel Elpid.iot 23 1t Centro, Pu.u.list.ãnu. - PI , 
CEP: 64.750-000, endereço e letr6n1co: dls farmsa ude;@gmail .com, Contato: 89 99456-
7028/9455-6748, neste a.to representada por sua procuradora a Sra.. Dellany cavatcan.t:l 
Clem.enti.no, b rasileira~ s olteira, fa.rmacê utico., inscrito no CPF sob o n º 050.818.533-56 RG: 
3 11 8807 SSP/PI, reside nte e domiciliado n a Avenida Marechal D eodoro, 658, centro. 
P a u listana - PI , C EP: 64.750-000. 

FONT& DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC!PIO DE BETANIA DO PIAU I - P I 
e OUTROS. PARA O EXERC!CJO DE 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 48.500.00 (quarent o. e oito mil e quinhentos reo.is). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de M aio de 2021 . 

VIOftNCIA DO CONTRATO, de 2 1/05/2021 até 31/12/202 1 . 

FUJfDAMBNTAÇÃO LEGAL: Lei n 9 10.520, de 1 7 de julho de 2002, publicada no D.O.U de 
18 d e julho d e 2002, e alte r ações posteriores; pelos Decretos n º 3.555, d e 08/08/2000, 
publico.do no D .O .U . d e 09/08/2000, nº 3 .693 , d e 20/ 12/2000 e n .º 3 .784 , de 06/04/2001 . 
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro d e 2006 e subsidiariarnente p ela Lei n. 0 

8 .666/93, de 21 /06/93 . 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS : Sede du Prefeitu ru do Município, Rua F uncisoo Oelmondes, 
s /n, Centro. Bet.Ania. do Pi9.u.f- PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇOES 

~ 
eetlnlãclõlllaul 
~º"'-.IMIOfSmD09 

ld:01.AB14A.:il:EA1AF09E 

ESTADO DO PIAUI -
PREFEITURA MUNICIPAL OE BETANIA DO PIAUI • PI 

CNPJ, 01.612.622/0001· 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO,.. 029/2021 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N " 017/:.1021 - PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N • 0::25/20::21 

OBJETO: "CON STITUIÇÃO DE S ISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E 
E V ENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, BATERIAS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER A 
FROTA DE VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA 
DO PIAUI - PI'. 

CONTRATANTE: O MUlOCIPIO DE BETÃIUA DO PIAof-PI, peosoa jurídica de direito 
pü.blic o interno, com sede na 1-<"'ra.ncisoo Oelmondes, s/n, Centro, Detã.nia do Piaul-Pl, 
inscrito no CNPJ sob o N . 0 Ol.612.622/0001 -33, neste ato r epresentado por seu PrefeJto, o 
Sr. Fé.bio d e Carvalho Macedo, brasileiro, casado, resid ente e dorniciliado nesta cid ade de 
Bet:An.ia do Piauf, Estado do Pla.uf. 

CO:NTRATADA: a empresa. MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME, inscrita no 
C .N .P .J . (MF) sob o n.0 28.525.594/0001 -73. estabelecida n a cidade d e Dormentes - PE, à 
Rua Jo.sc Luiz da Silva. 66, Centro, que apresentou os d ocumentos exigidos por lei, neste 
ato representado por s u a Proprietérla a Sra. M aria do Socorro Alves Damasceno Coelho, 
brasileira, casa.da, empresária, portad ora da cédu.la d e identida de sob o n º 3.189.498 
SDS/PE, CPF, 471.122 .804-78, ENDEREÇO E L ETRÔNICO, 
ANTQNJOALBUOUERQUE2(<ilHOTMAIL COM. TELEFONE: (87) 3865-1648/ (87) 3865-1532. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BE'l'ANIA DO PIAUI e 
OUTROS, para o exercício d e 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 391.988,00 (trezentos e noventa. e um mil novecentos e oitenta e oito 
reais) . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de M <tio de 2021. 

VIGtNClA DO CONTRATO: de 2 1/05 / 2021 at~ 3 1/12/2021. 

IPUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 d e julho de 2002 , publicada no 0 .0.U de 
1B d e j ulho d e 2002, e al terações posteriores; pelos Decretos n 9 3.SSS, d e 0 8 /0B/2000, 
publica do no D.O.U. de 09/08/2000, nº 3.693, de 20/12/200 0 e n.0 3.784, d e 06/04/2001 , 
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro d e 2006 e e ubsidiarlamente pela Lei n .9 

8.666/93, de 2 1 /06/93. 

INFORMAÇÕES ADICION.A.18: S e de da Prefeitura do Munic ípio, Rua Fr,:1,ncisco Oelmondea, 
s /n, Cen tro, Betdnlo.. do Pio.u i- PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO J UNIOR 
D IRETOR DA CPL 

1 d ~ 10 7C2eB00530F OAO 

PREFEITURA MUNICI PAL DE SETANIA DO PIAU! • PI ESTA DO 00 P!AUf t.âJ! 
CNPJ: 01 .612.622/0001 · 33 

l<XTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO~ 030/2021 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N • 017/2021 - PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N " 026/2021 

OBJETO, "CONSTITUIÇÃO DE S ISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA F U'nJRA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PE ÇAS, BATERIAS E LUBRIVICANTES PARA ATENDER A 
FROTA DE VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA 
DO PlAUI - P I'". 

CONTRATANTE! O MUNICfPIO DE BETÃJOA DO PIAuf-PI, pessoa juridica de di.reito 
pU.blico in terno. co·m sede na F r ancisco D c:lmondes, s/n, Centro, Betânia do Pinui- PI, 
inscrito no CNPJ s ob o N ." Ol.612.622/0001 -33, nes te ato representado por seu Prefeito, o 
S r . Fábio d e Carvalho Macedo, brasileiro, ca1;1ado, re~ide.nte e domiciliado nesta cidade d e 
Bctã.n.ia do Piaui, E:.slà.do do Piau.I, 

CONTRATADA: a empresa. JOSE Dlt ALBUQUERQUB COELHO EIRELI - ltPP1 inscrita no 
C .N .P .J . (MF) sob o n. ª 00.812.219/0001-95, estabelecida na. cidade de Dormentes - PE, à 
Rua Jose Luiz. da. Silva., 36, Centro, que apresentou os documentos exigidos por lei, neste 
ato representado por ~eu proprietArlo o Sr. Jo■e de Albuquerque Coelho. bra~ileiro~ 
casad o , empresário, porte.dor da cédula de identidade sob o n• 3355776 SSP/ PE, CPI-": 
557.918.754- 87, ENDEREÇO ELETRÔNICO: AUTQPEÇA§-§AOJO§E@BOL COM BR. 
CONTATO, (87) 3865-1426. 

FONTE DB RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETANIA DO PIAUI e 
OUTROS, para o c:xerc.icio de 2 0 21 . 

VALOR TOTAL: R$ 704.957,00 (set ecentos e quatro rn.U, novecentos e cinquenta e sete 
reais) . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO, 21 de M aio de 2021. 

VIOtNCIA DO CONTRATO, d e 2 I /05/2021 atf 3 1/12/2021. 

Jl"UNDAKENTAÇÃO LEGAL: Lei n • 10.520, d e 17 de julho de 2002, publicada no D .O.U de 
18 de julho de 2002, e alterações post eriores; pelos Decretos n ,> 3 .555, de 08/08/2000, 
publicado no D .O .U. de 09/08/2000, n º 3.693, de 20/12/2000 e n .0 3.784, d e 0 6/0 4/2001 , 
Lei Complernentar 123, de 14 de d ezemb ro d e 2006 e subsidia.riamente p e la Lei n .• 
8 .666/93, de 2 1/06/93. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: S e d e da Prefe itura do Município, Rua Francisco Dclmondes, 
s /n. Centro, BetAn.ia do Plau J-Pl. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA C PL 


